Использование Сайта компании ООО «Брансвик Рейл Менеджмент» (далее Сайт) и копирование его материалов расценивается как подтверждение того, что пользователь принимает настоящие правила и соглашается их придерживаться.

При использовании Сайта посетители имеют права на просмотр и использование материалов, размещенных на Сайте, только при условии соблюдения настоящих правил.

При использовании Сайта посетители принимают на себя следующие обязательства:

- ссылаться на Сайт в случае использования материалов с него;
- использовать информацию, размещенную на Сайте, в коммерческих целях только с письменного согласия ООО «Брансвик Рейл Менеджмент» и с обязательной ссылкой на Сайт;
- сохранять на всех копиях информации, загруженной с Сайта, все содержащиеся в ней сведения об авторских правах и другие пометки о собственности и правообладателях;
- не изменять содержание информации каким-либо образом, копировать или делать информацию публичной, корректировать, распространять или использовать ее какимлибо иным образом для публичных и коммерческих целей без письменного согласия ООО «Брансвик Рейл Менеджмент».

Данный Сайт является публичным источником информации о Группе Компаний Brunswick Rail и ее деятельности.

Мы гарантируем точность и адекватность размещенной на Сайте информации на дату ее последнего обновления.

Информация, содержащаяся на этом Сайте, не должна истолковываться как документ, формально поддерживающий любую деятельность по привлечению инвестиций. Ни ООО «Брансвик Рейл Менеджмент», ни его сотрудники, ни сотрудники управляемых организаций и иных компаний, относящихся к Группе Компаний Brunswick Rail, не несут ответственности за любой ущерб (убытки), который может возникнуть у пользователей Сайта в связи с использованием данного Сайта или невозможностью его использования.

На данный Сайт и все его содержание, включая дизайн, текст, графику, исходные коды программ, программное обеспечение, распространяется действие авторского права. Все права защищены законодательством об авторском праве и интеллектуальной собственности. Нарушение вышеуказанных прав преследуется по закону в соответствии со статьей 146 УК РФ.

ООО «Брансвик Рейл Менеджмент» не несет никакой ответственности за информацию, опубликованную на сайтах третьих лиц, ссылки на которые размещены на Сайте.